关于研究生学位论文保密管理的有关通知
为了规范我校研究生学位论文的管理，在学校出台新的学位论文保密的相关政策文件之前，现就本次毕业研究生的学位论文保密有关事项通知如下：
1.原则上，硕士研究生学位论文不予申请保密，在撰写时应做脱密处理。
2.凡研究内容涉及国家秘密的科研项目或以涉密科研项目为研究课题的学位论文，按军工研究院的要求执行。
3.研究成果未列入国家保密范围，但准备申请专利或技术转让等，在一段时间内不宜公开的学位论文，可申请“暂缓公开”,暂缓公开的期限硕士一般不超过2年，博士一般不超过3年。论文定稿后，在论文印刷本封面和电子版首页左上角使用黑体五号字明确标注，标注方法如下：
暂缓公开    年（空白处必须填写暂缓公开年限，例：暂缓公开1年）
4.暂缓公开学位论文申请流程：
（1）填写《浙江工业大学研究生学位论文暂缓公开申请表》（一式3份）。
（2）各学院汇总，填写《浙江工业大学研究生学位论文暂缓公开申请汇总表》，于2017年1月18日前将《浙江工业大学研究生学位论文暂缓公开申请表》和《浙江工业大学研究生学位论文暂缓公开申请汇总表》（电子和纸质稿各一份，邮箱地址：yjsb-xwb@zjut.edu.cn）交研究生院学位办公室。
5.本次毕业研究生的学位论文，只提交公开学位论文的电子稿和纸质稿（硕士2本，博士3本）以及暂缓公开的博士学位论文纸质稿1本（本纸质稿仅供国家图书馆馆藏，用于国务院学位办博士论文抽检）。暂缓公开学位论文暂由学院保管，暂缓公开期满后，由所在学院将暂缓公开学位论文的电子稿和纸质稿（硕士2本，博士2本）送交研究生院，其余归档要求与公开学位论文的相同。
6.对申请暂缓公开的学位论文，各学院要认真审核，确保其学位论文质量。一旦发现学术不端，指导教师停招3年，并扣减学院双倍招生指标及当年绩效；若暂缓公开学位论文参评各级优秀学位论文，且事后发现学术不端，取消下一年度所在学院评优资格等。
7.温馨提醒：暂缓公开的学位论文，期满公开后发现被抄袭，也是学术不端的一种，要按相关规定进行处罚。
    8.联系人：何晓英88320364；王书雯88320390。
附件：
1. 《浙江工业大学研究生学位论文暂缓公开申请表》
2. 《浙江工业大学研究生学位论文暂缓公开申请汇总表》
浙江工业大学研究生院
[bookmark: _GoBack]2017/1/9